
令和２年 ７月３日

保護者 様

安中市立松井田南中学校

校 長 山﨑 英俊

三者面談のお知らせ

梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より松井田南中学校の教育活動の推進に当たり、ご理解やご協力を賜り心より感謝申し

上げます。

さて、今年度はコロナウィルス感染症対策のための臨時休校のため、年度始めに予定して

いた家庭訪問を行うことができませんでした。そこで、三者面談を下記のように計画いたし

ました。お忙しいところ恐縮ですが、ご来校くださいますようお願いいたします。

記

１ 期 日

８月 ３日（月）～ ７日（金）

１７日（月）～２１日（金） のうち、担任の在校する日時で行います。

２ 時 間

詳しい計画につきましては、後日担任より連絡いたします。

３ 会 場

各教室

４ その他

○日時について都合がつかない場合は、担任までご連絡ください。

○車でお越しの場合は、西門（テニスコート側）より入り校舎前に駐車してください。

○控え室は北校舎２階、図書室です。

○面談時刻は１５分～２０分の予定です。あらかじめ、話す内容を整理しておいてく

ださい。

○開始時刻は多少前後することがあります。時間に余裕をもってお出かけください。

○スリッパ等、履き物をお持ちください。

○来校前に検温を行い、体調が優れない場合はご相談ください。

○正面玄関にて手指の消毒及び校内でのマスク着用にご協力ください。

担当：安中市立松井田南中学校 教頭 （３９３－１３２０）


